
Uchwała Nr XIX/113/2012 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie: przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 19 b pkt 1 oraz art. 19 g pkt  2 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U z 2009 r. Nr 12, poz. 68, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać z budżetu Gminy Kowala środki finansowe na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych) 

z przeznaczeniem na zakup specjalnego lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego – wsparcia 

akcji ratowniczo - gaśniczych dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Radomiu. 

 

§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków budżetu na rok 2012. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

Arkadiusz Pięta 

 


